
��
� � � �����������	
����
� � � ���������	
�	��
����
���	 	 	

����������	
	��
��������
������	
�����������
�����
����������������������������� �!"!�#���$%&$%&'$!"�
�������(���������
��������)
���
��������*����
����
))�
��	���
�� ��	����

�������� ���� 
���	���	�� 
� ������ �������	
��� �� ��	� ��
����
���������	��	&�!��+�������������	����,�	��������-�,��
�&�����&��!�
,�����������)���������,�	���	
����������	��������
������,��

�
�

LA DIRIGENTE 
Responsabile Settore “Personale” 

(Dott.ssa Lorenza Monocchio) 
 
 
 
VISTO il decreto sindacale n. 1 dell’11/01/2016 ad oggetto: “Conferimento incarico di 
dirigente del III Settore Finanze – Tributi – Personale - Demografici e attribuzione delle 
relative funzioni dirigenziali. Individuazione Datore di Lavoro.”; 
 
PREMESSO CHE: 
- con deliberazione di Giunta Comunale  n. 9 del 14/02/2018, esecutiva ai sensi di legge, 

avente ad oggetto: “Modifiche alla macrostruttura, alla microstruttura/articolazione 
settore per servizi e uffici/fabbisogno di personale e alla dotazione organica dell’ente e 
proposta al Consiglio Comunale di modifica piano assunzionale 2018/2020” è stata  
prevista,  per l’anno 2018, l’assunzione a tempo determinato di n. 1 “Esecutore tecnico 
– necroforo” – categoria giuridica B – presso il V  Settore  “Lavori Pubblici”; 

- la succitata D.G.C. n. 9/2018 e’ stata recepita dal Consiglio Comunale con 
deliberazione n. 14 del 28/02/2018, esecutiva ai sensi di legge,  ad oggetto: 
“Approvazione proposta modifica al piano assunzionale 2018/2020 – anno 2018 – di cui 
alla deliberazione G.C. 42/20017 e modifica alla nota di Aggiornamento al DUP 
2018/2020.”; 

- con propria determinazione n. 138 del 12/03/2018 sono state avviate le procedure 
tramite richiesta di avviamento al Centro per l’Impiego per assunzione a tempo 
determinato e con orario pieno di n. 1 esecutore tecnico – necroforo, disponendo la 
pubblicazione dell’avviso dal 14/03/2018 al 26/03/2018; 

- con propria determinazione n. 166 del 23/03/2018 è stato modificato un requisito di 
accesso alla selezione e nel contempo è stato disposto di pubblicare l’avviso per 
ulteriori 8 giorni dal 27/03/2018 al 03/04/2018 

 



RITENUTO, pertanto, necessario provvedere alla nomina della Commissione Giudicatrice che 
provvederà ad esaminare i candidati che saranno segnalati dal Centro per l’Impiego che, come 
comunicato dal Dirigente del V settore, sarà così composta: 

- Arch. Lorenza Mussa –  Funzionario Lavori Pubblici – Presidente 
- Geom. Enrico Bonabello – Istruttore Direttivo Tecnico  
- Arch. Marco Tiloca – Istruttore Tecnico 

Funge da Segretario della Commissione l’ Istruttore Tecnico Arch. Alessandra Fantino; 
 
VISTI: 
  -       il  D.Lgs. n.165/2001 e s.m.i.; 
- il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;  
- il D.lgs. n. 198/2006 e il Piano Azioni Positive ottobre 2015/ottobre 2018 approvato con 

deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 10 marzo 2016, esecutiva ai sensi di legge; 
- il vigente Regolamento comunale sull’Ordinamento, l’Organizzazione ed il Funzionamento 

degli uffici e dei servizi ; 
- la Direttiva del Segretario Generale n. 1 del 28/04/2015 all’oggetto:”Sistema dei controlli 

interni, nuovo inquadramento metodologico” come modifica da successiva Direttiva del 
Segretario Generale n. 1 – prot. n. 3090 – del 17/02/2016; 

- la Direttiva del Segretario Generale n. 3 in data 26/05/2016 all’oggetto: “ Esercizio controllo 
successivo di regolarità amministrativa ex art. 8 regolamento sui controlli interni – 
Condivisione risultanze controlli effettuati e conseguenti indicazioni operative”; 

 

 D E T E R M I N A 
 
 
�� Di richiamare le premesse quali parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione; 
 

�� Di nominare la Commissione Giudicatrice per la selezione avviata tramite il Centro per 
l’Impiego di Casale Monferrato per assunzione a tempo determinato e con orario pieno 
di n. 1 esecutore tecnico – necroforo  – categoria giuridica B – presso il V  Settore  
“Lavori Pubblici”, come segue: 

- Arch. Lorenza Mussa –  Funzionario Lavori Pubblici – Presidente 
- Geom. Enrico Bonabello – Istruttore Direttivo Tecnico  
- Arch. Marco Tiloca – Istruttore Tecnico. 

    Si da  atto che funge da Segretario della Commissione l’ Istruttore Tecnico Arch.       
Alessandra Fantino ;            

                                               
�� Di dichiarare in riferimento all’adozione da parte del sottoscritto Dirigente, del presente 

provvedimento, l’insussistenza di conflitti di interesse previste dall’art. 6 del D.P.R. n. 
62/2013. 
 

�� Di pubblicare, in elenco, il presente provvedimento nella sezione amministrazione 
trasparente, sotto sezione di primo livello “provvedimenti” – sottosezione di secondo 
livello “provvedimenti dirigenti”; 

 
                                                                                   LA DIRIGENTE 

                                                            (Dott.ssa Lorenza Monocchio) 
                                                                 Documento firmato digitalmente ai  
                                                                                                sensi dell’art. 21 del D.lgs. n. 82/2005 �



�
�
�



����������	
	��
��������
������	
�����������
�����
����������������������������� �!"!�#���$%,$%,'$!"�
���.�/���#���������� �!012'$!"���������
�������(� ��������
��������)
���
��������*����
����
))�
��	���
����	����

�������� ���� 
���	���	�� 
� ������ �������	
��� �� ��	� ��
����
���������	��	&�!��+�������������	����,�	��������-�,��
�&�����&��!�
,�����������)���������,�	���	
����������	��������
������,��

�
�
�
�
�
�
�
�
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	�������	�� 
�����
	
����
��
	���
�
	
����	��

�����
���������������������������������������������
���		
���������������
	��� 
����
������	
	�
���� 
���������	�� �
�	
������ �
� �
��
�
�	���
�
�� � ��
�
�
���!� 
�� ����
	���
�
	
������
������� �	
��
������� �	����� ���	
	�
�������
� ���

�� �
���� �"�� �

��
�"

�
	
����������
�� ��
�
�
����


